04.359 nt, utrum i littera correpta sit an producta. Nam correpta i littera in e conuertitur; producta si fuerit
04.395 rerum, ut \ 'Ibant qua poterant, qua non poterant non ibant'. // Macrologia est longa sententia res
K04.379 ne cognoscitur. Meminerimus autem Graeca nomina ad Graecam formam melius declinari, etsi illa
H04.379 ne cognoscitur. Meminerimus autem Graeca nomina ad Graecam formam melius declinari, etsi illa
K04.392 tant. Fiunt etiam barbarismi per hiatus. Sunt etiam malae compositiones, id est cacosyntheta, quas
H04.392 tant. Fiunt etiam barbarismi per hiatus. Sunt etiam malae compositiones, id est cacosyntheta, quas
K04.369 tis positam, ut at Iuno, at Venus, aut in i litteram solam loco consonantis positam [quam <04.369>
H04.369 ositam, ut 'At Iuno', 'At Venus', aut in i litteram solam loco consonantis positam, quam <04.369>
K04.388 ratione fiunt nomina, ut acceptus incensus, acceptior incensior. Aduerbia de participiis fieri posse
H04.388 ratione fiunt nomina, ut acceptus incensus, acceptior incensior. Aduerbia de participiis fieri posse
K04.382 io audiam, audior audiar. Est altera species tertiae coniugationis, quae i producta enuntiatur: hanc
H04.382 io audiam, audior audiar. Est altera species tertiae coniugationis, quae i producta enuntiatur: hanc
K04.377 ur, uocatiuus, reliqui obliqui [uel appendices]. Ablatiuum Graeci non habent: hunc quidam Latinum,
H04.377 ur, uocatiuus, reliqui obliqui. Ablatiuum Graeci non habent: hunc quidam Latinum,
04.402 uidquid simplicitate rustica caret et faceta satis urbanitate expolitum est, ut est illud \ 'Qui Bauium
04.374 mper communis. Comparantur autem nomina, quae aut qualitatem significant aut quantitatem. Sed
04.375 Comparatio et superlatiuo gradui tam <04.375> aut minus aut minime aut magis aut maxime adici
04.395 m aut exercitus aut ferri. Fit praeterea pluribus modis, quos percensere omnes, ne nimis longum sit,
04.368 ; qui nesciunt, quotiens a sequitur, k litteram praeponendam esse, non c; quotiens u sequitur, per q,
04.380 enetiuis huius, datiuus huic, accusatiuus hunc, uocatiuus o, ablatiuus ab hoc. Sunt pronomina quae
04.381 hoatiua, ut feruesco, calesco. Sed frequentatiua uerba semper primae coniugationis sunt. Inchoatiua
04.368 mus: altera namque uocalis, altera est consonans duplex. Vnde fit, ut quidam putant, Latinas litteras
04.383 paene omnia. Sunt item uerba, quae componere possumus, ut pono traho, repono retraho; sunt, quae
04.377 m. Prouidendum est autem, ne ea nomina componamus, quae aut composita sunt aut componi omnino
04.386 t doctius, superlatiuus, ut doctissime. Et quoniam aduerbia quoque sunt, quae per omnes gradus ire
H04.366 odo? Dicimus enim diduco, distraho, recipio, secubo, amplector, congregior. Quae sunt, quae iungi
K04.366 ? Dicimus enim diduco, distraho, recipio, secubo, amplector, congregior. Quae sunt, quae coniungi
H04.366 s ad locum et in loco significantes. Quae praepositiones sunt, quae dictionibus seruiunt et separari
K04.366 s ad locum et in loco significantes. Quae praepositiones sunt, quae dictionibus seruiunt et separari
H04.383 cio, fio, fido, audeo, gaudeo, uescor, fero, medeor, pando, edo, nolo, uolo. Sunt, quae declinari rite
K04.383 audeo, gaudeo, uescor, fero, medeor, [reddo] edo pando mando nolo, uolo. Sunt, quae declinari rite
04.388 us discrepant et de temporibus dinoscuntur. Sunt participia defectiua, quae per omnia tempora ire
04.392 s orationis singulas pluresue subponere, ut nefas, pro nefas. Accentus in interiectionibus certi esse
04.376 pe dicimus. Sunt etiam genera nominum fixa, sunt mobilia. Fixa sunt, quae in alterum genus flecti
04.384 pto, ut defringo}. Sunt uerba composita, quae simplicia fieri possunt, ut repono, distraho; sunt, quae
04.395 est'. Perissologia est superuacua uerborum adiectio sine ulla ui rerum, ut \ 'Ibant qua poterant, qua
04.390 amicum sum'. Vsque praepositio plurimis non uidetur, quia sine aliqua praepositione proferri recte
04.367 ox aut articulata est aut confusa. Articulata est quae litteris comprehendi potest; confusa, quae scribi
H04.385 uo: nam triumpho per p et h scribitur. K o litterae non praeponitur; item q sine u praeferri o litterae
K04.385 m triumpho per p et h scribitur. K etiam o litterae non praeponitur; item q sine u praeferri o litterae
H04.376 : singularis, ut hic sapiens, pluralis, ut hi sapientes. Est et dualis numerus, qui singulariter enuntiar
K04.376 : singularis, ut hic sapiens, pluralis, ut hi sapientes. Est et dualis numerus, qui singulariter enuntiar
H04.385 His accedunt i et u pro consonantibus, ut aio, adiuuo: nam triumpho per p et h scribitur. K o litterae
K04.385 cedunt i et u pro consonantibus, ut aio, adiuuo: nam triumpho per p et h scribitur. K etiam o litterae
04.399 ate tela, impellite remos'. // 6. DE TROPIS Tropus est dictio translata a propria significatione ad
H04.391 ina super arbore sidunt' et \ 'ferre iuuat subter densa testudine casus'. // Quamquam multi sunt qui
non mutatur. Quando tertia coniugatio futurum tempus non in am tantum sed etiam in bo mittit? Int
non necessarias comprehendens, ut 'legati non inpetrata pace retro, unde uenerant, domum reuersi s
non nulli ad Latinos casus conantur inflectere. Duodecim autem omnino litteris nominatio casu s
nonnulli ad Latinos casus conantur inflectere. Duodecim autem omnino litteris nominatio casu s
non nulli barbarismos putant, in <04.393> quibus sunt myotacismi, labdacismi, iotacismi, hiatus, c
nonnulli barbarismos putant, in <04.393> quibus sunt myotacismi, labdacismi, iotacismi, hiatus, c
non nulli geminant], ut \ 'Aio te, Aeacida, Romanos uincere posse'. // Sunt etiam syllabae, quae c
nonnulli geminant, ut \ 'Aio te, Aeacida, Romanos uincere posse'. // Sunt etiam syllabae, quae c
non nulli negant; sed hos plurimae lectionis reuincit auctoritas. DE CONIUGATIONE. Coniucti
nonnulli negant; sed hos plurimae lectionis reuincit auctoritas. 15. DE CONIUGATIONE Coniu
non nulli quartam coniugationem putant, quod futurum tempus in am et in bo, in ar et in bor syllab
nonnulli quartam coniugationem putant, quod futurum tempus in am et in bo, in ar et in bor syllaba
non nulli sextum casum appellant. Est autem nominatiuus hic Cato, genetiuis huius Catonis, datiuu
nonnulli sextum casum appellant. Est autem nominatiuus hic Cato, genetiuis huius Catonis, datiuu
non odit amet tua carmina, Maeui, / Atque idem iungat uulpes et mulgeat hircos'. // Homoeosis est
non omnia per omnes gradus eunt. Aliquando enim posituus gradus tantum inuenitur, ut mediocris
non oportet: adiciuntur autem positio tantum; dicimus enim tam bonus tam malus, minus bonus m
non oportet. 4. DE METAPLASMO Metaplasmus est transformatio quaedam recti solutique ser
non per c, scribendum. H interdum consonans interdum adspirationis creditur nota. Y et z remane
non per omnes casus declinantur, ut ecum eccam, ellum ellam, cuius cuia cuium, cuiatis nostratis.
non per omnia tempora declinantur, quia quae <04.382> inchoantur praeteritum tempus non habent
non plures esse quam decem et septem, si quidem ex uiginti et tribus una adspirationis nota est, un
non possumus, ut aio, quaeso. <04.384> Numeri uerbis accidunt duo, singularis et pluralis: singul
non possunt. 9. Casus sunt sex, nominatiuus, genetiuis, datiuus, accusatiuus, uocatiuus, ablatiuus.
non possunt, ideo his ad augendam significationem pro comparatio et superlatiuo magis et maxime
non possunt? Vt apud, penes. Quae iunguntur et separantur? Reliquae omnes. 9. DE INTERIECT
non possunt? Apud et penes. Quae coniunguntur et separantur? Reliquae omnes. DE INTERIECT
non possunt? Vt di, dis, re, se, am, con. Quo modo? Dicimus enim diduco, distraho, recipio, secub
non possunt? Di, dis, re, se, am, con. Quo modo? Dicimus enim diduco, distraho, recipio, secubo, a
non possunt, ut cedo, aue, faxo, sis, amabo, inquit, inquam, quaeso, aio. Sunt etiam monosyllaba q
non possunt, ut cedo, aue, faxo, sis, amabo, inquit, inquam, quaeso, aio. Sunt etiam monosyllaba qua
non possunt, ut coeptus, arguendus. Sunt participia, quae accepta comparatione fiunt nomina, ut ac
non possunt, ut fere in aliis uocibus, quas inconditas inuenimus. 1. DE BARBARISMO Barbaris
non possunt, ut mater, soror, pater, frater. Mobilia autem aut propria sunt et duo genera faciunt, ut
non possunt, ut suspicio, conpleo. Tempora uerbis accidunt tria, praesens praeteritum et futurum:
non poterant non ibant'. // Macrologia est longa sententia res non necessaria comprehendens, ut 'I
non potest. Ablatiui casus praepositiones sunt hae: a, ab, abs, cum, coram, clam, de, e, ex, pro, pra
non potest. 2. DE LITTERA Littera est pars minima uocis articulatae. Litterarum aliae sunt uoca
non potest. Sunt uerba defectiua alia per modos, ut cedo, alia per formas, ut facesso, alia per coni
non potest. Sunt uerba defectiua alia per modos, ut cedo, alia per formas, ut facesso, alia per coni
non potest, ut hi ambo, hi duo. Sunt etiam nomina numero communia, ut res, nubes, dies. Sunt se
non potest, ut hi ambo, hi duo. Sunt etiam nomina numero communia, ut res, nubes, dies [ffines].
non praeponitur; item q sine u praeferri o litterae non potest. Sunt uerba defectiua alia per modos,
non praeponitur; item q sine u praeferri o litterae non potest. Sunt uerba defectiua alia per modos,
non propriam similitudinem ornatus necessitatisue causa. Sunt autem tropi decem: metaphora, ca
non putant ambiguas praepositiones nisi duas, in et sub; ceterum super et subter, cum locum signifi

K04.391 ina super arbore sidunt' et \ 'ferre iuuat subter densa testudine casus'. // Quamquam multi sunt qui
 04.387 sitio non anteponitur, quae prouinciis locis regionibus adici solet, quia de significatione nominis
 04.357 mina aut infinita. Quae sunt finita? Quae recipiunt personas, ut ego tu ille. Quae sunt infinita? Quae
 04.379 sunt pronomina aut infinita. Finita sunt, quae recipiunt personas, ut ego, tu, ille; infinita sunt, quae
 04.386 uidam etiam per locum, ut hac, illac. Heus et heu interiectiones multi non aduerbia putauerunt, quia
H04.376 totum mobilia, ut draco dracaena, leo leaena, gallus gallina, rex regina. Sunt alia **diminutiua**, quae
K04.376 totum mobilia, ut draco dracaena, leo leaena, gallus gallina, rex regina. Sunt alia **diminutiua**, quae
 04.385 in e exeunt, produci debent praeter illa, quae aut non comparantur, ut rite, aut comparationis regulam
 04.402 t \ 'Antenor potuit mediis elapsus Achiuis / Illyricos penetrare sinus' // et cetera; deterrentis, ut \ 'at
K04.397 conglutinata conceptio, ut 'hic illius arma, Hic currus fuit'. Hoc schema ita late patet, ut fieri soleat
H04.397 conglutinata conceptio, ut 'hic illius arma, Hic currus fuit'. Hoc schema ita late patet, ut fieri soleat
 04.391 ed haec apud Graecos aduerbiis adplicantur, quod ideo Latini non faciunt, quia huiusce modi uoces
 04.391 paratae praepositiones separatis praepositionibus non cohaerent et aduerbia faciunt, si quando illas
 04.378 Omnia nomina ablatiuo casu singulari quinque litteris uocalibus terminantur, sed ea dumtaxat quae
 04.388 unt nomina speciem participiorum habentia, ut tunicatus, galeatus, quae, quia a uerbo non ueniunt,
 04.383 similia defectiua existimanda sunt. Deponentia sunt, quae r littera terminantur et ea amissa Latina
H04.360 non **dicitur**}. Deponentia quae sunt? Quae **similiter ut passiuo in r desinunt**, sed ea dempta Latina
K04.360 r, curror non **dicimus**. Deponentia quae sunt? Quae **in r desinunt, ut passiuo**, sed ea dempta Latina
H04.360 legor, lego. Neutra quae sunt? <04.360> Quae in o desinunt, ut actiua, sed accepta r littera Latina
K04.360 legor, lego. Neutra quae sunt? <04.360> Quae in o desinunt, ut actiua, sed accepta r littera Latina
 04.383 sa redeunt in actiua, ut legor lego. Neutra sunt quae o littera terminantur et accepta r littera Latina
H04.371 et antepenultimum tenet, ultimum numquam. Circumflexus autem, quotlibet syllabarum sit dictio,
K04.371 et antepenultimum tenet, ultimum numquam. Circumflexus autem, quotlibet syllabarum sit dictio,
 04.378 ri quinque litteris uocalibus terminantur, sed ea dumtaxat quae non sunt aptota: in illis enim regula
 04.388 is possunt. Sunt nomina speciem participiorum habentia, ut tunicatus, galeatus, quae, quia a uerbo
H04.388 o quod est studeo studens futurum tempus non habet. Ab impersonali uerbo participia nisi usurpata
K04.388 o quod est studeo studens futurum tempus non habet. Ab impersonali uerbo participia nisi usurpata
 04.379 as, nefas, nequam, nihili, nugas. Non ueniunt tantum pluralia, ut Saturnalia, Vulcanalia, Conpitalia.
H04.379 et. In hanc regulam non ueniunt, ut dictum est, aptota nomina, ut fas, nefas, nequam, nihili, nugas.
K04.379 In hanc regulam non ueniunt, ut dictum est, aptota nomina, ut **est** fas, nefas, nequam, nihili, nugas.
H04.379 tubus necessitate dicamus, **ne quis** nos artes, non artus significare uelle existimet. In hanc regulam
K04.379 tubus necessitate dicamus, **nequis** nos artes, non artus significare uelle existimet. In hanc regulam
 04.385 ne, male —faciunt enim bene melius optime, male peius pessime—, aut ea, quae a nomine uerbou
 04.390 '. Nam neque 'apud amicum uado' recte dicitur neque 'ad amicum sum'. Vsque praepositio plurimis

nonnulli (6) **H04.369, H04.377, H04.379, H04.382, H04.388, H04.392.**

H04.379 ne cognoscitur. Meminerimus autem Graeca nomina ad Graecam formam melius declinari, etsi illa
K04.379 ne cognoscitur. Meminerimus autem Graeca nomina ad Graecam formam melius declinari, etsi illa
H04.392 tant. Fiunt etiam barbarismi per hiatus. Sunt etiam malae compositiones, id est cacosyntheta, quas
K04.392 tant. Fiunt etiam barbarismi per hiatus. Sunt etiam malae compositiones, id est cacosyntheta, quas
H04.369 ositam, ut 'At Iuno', 'At Venus', aut in i litteram solam loco consonantis positam, quam <04.369>
K04.369 tis positam, ut **at** Iuno, **at** Venus, aut in i litteram solam loco consonantis positam [quam <04.369>
H04.388 ratione fiunt nomina, ut acceptus incensus, acceptior incensior. Aduerbia de participiis fieri posse
K04.388 ratione fiunt nomina, ut acceptus incensus, acceptior incensior. Aduerbia de participiis fieri posse
H04.382 io audiam, audior audiar. Est altera species tertiae coniugationis, quae i producta enuntiatur: hanc
K04.382 io audiam, audior audiar. Est altera species tertiae coniugationis, quae i producta enuntiatur: hanc

non putant **praepositiones esse ambiguas** nisi duas, in et sub; ceterum super et subter, cum locum si
non recedunt, ut de Africa uenio, ad Siciliam pergo, in Italia sum. Praepositio separatim aduerbiis
non recipiunt personas, ut quis quae quod. Genera pronominum quae sunt? Eadem fere quae et no
non recipiunt personas, ut quis quae quod. Sunt etiam pronomina minus quam finita, ut ipse, iste.
non semper haec sequitur uerbum. Comparatio accidit aduerbio, quia hic quoque comparationis gra
non seruant genera, quae ex nominibus primae positionis acceperunt, ut scutum scutula scutella, pi
non seruant genera, quae ex nominibus primae positionis acceperunt, ut scutum scutula scutella, pi
non seruant, ut bene, male —faciunt enim bene melius optime, male peius pessime—, aut ea, quae
non sic Phrygius penetrat Lacedaemona pastor / Ledaeamque Helenam Troianas uexit ad urbes'. //
non solum per partes orationis, **sed** et per accidentia partibus orationis. **item syllepsis est, cum sing**
et per partes orationis, et per accidentia partibus orationis. <04.398> Anadiplosis est congeminati
non statim subsequitur uerbum. Licet autem pro interiectione <04.392> etiam alias partes orationi
non subsequitur casus. Sunt qui putant accidere praepositioni et figuram et ordinem: figuram, qui
non sunt aptota: in illis enim regula non tenetur. Quaecumque nomina ablatiuo casu singulari a litt
non sunt participiis applicanda. Ex quibus sunt etiam illa, quae, cum participia uideantur, uerborum
non sunt, ut conuiuor, conluctor. Communia sunt, quae r littera terminantur et in duas formas cad
non sunt, ut luctor, loquor. Communia quae sunt? Quae **{similiter}** in r desinunt, ut deponentia, se
non sunt, ut luctor, loquor. Communia quae sunt? Quae in r desinunt, ut deponentia, sed in duas f
non sunt, ut sto, curro {: stor, curror non **dicitur**}. Deponentia quae sunt? Quae **similiter ut passiuo**
non sunt, ut sto, curro: stor, curror non **dicimus**. Deponentia quae sunt? Quae **in r desinunt, ut pas**
non sunt, ut sto, curro. Sunt etiam neutra, quae i littera terminantur, ut odi, noui, memini. Sunt item
non tenebit nisi paenultimum locum. Grauis **poni** in eadem dictione uel cum acuto uel cum circumf
non tenebit nisi paenultimum locum. Grauis in eadem dictione uel cum acuto uel cum circumflexo
non tenetur. Quaecumque nomina ablatiuo casu singulari a littera fuerint terminata, genetiium plu
non ueniunt, non sunt participiis applicanda. Ex quibus sunt etiam illa, quae, cum participia uideant
non ueniunt. Numerus participiis accidit uterque: singularis, ut hic legens, pluralis, ut hi legentes.
non ueniunt. Numerus participiis accidit uterque, **singularis et pluralis**: singularis, ut hic legens, pl
Non ueniunt, quae a Graecis sumpsimus, ut emblema, epigramma, stemma, poema, schema: nam h
Non ueniunt tantum pluralia, ut Saturnalia, Vulcanalia, Conpitalia. Non ueniunt, quae a Graecis su
Non ueniunt tantum pluralia, ut Saturnalia, Vulcanalia, Conpitalia. Non ueniunt, quae a Graecis su
non ueniunt, ut dictum est, aptota nomina, ut fas, nefas, nequam, nihili, nugas. Non ueniunt tantum
non ueniunt, ut dictum est, aptota nomina, ut **est** fas, nefas, nequam, nihili, nugas. Non ueniunt tant
non ueniunt, ut inpune, saepe. Ceterum facile et difficile, quae ut aduerbia ponuntur, nomina potius
non uidetur, quia sine aliqua praepositione proferri recte non potest. Ablatiui casus praepositiones

nonnulli ad Latinos casus conantur inflectere. Duodecim autem omnino litteris nominatio casu s
non nulli ad Latinos casus conantur inflectere. Duodecim autem omnino litteris nominatio casu s
nonnulli barbarismos putant, in <04.393> quibus sunt **mytacismi**, labdacismi, iotacismi, hiatus, co
non nulli barbarismos putant, in <04.393> quibus sunt **myotacismi**, labdacismi, iotacismi, hiatus, c
nonnulli geminant, ut \ 'Aio te, Aeacida, Romanos uincere posse'. // Sunt etiam syllabae, quae co
non nulli geminant], ut \ 'Aio te, Aeacida, Romanos uincere posse'. // Sunt etiam syllabae, quae c
nonnulli negant; sed hos plurimae lectionis reuincit auctoritas. 15. DE CONIUNCTIONE Coniu
non nulli negant; sed hos plurimae lectionis reuincit auctoritas. DE CONIUNCTIONE. Coniunc
nonnulli quartam coniugationem putant, quod futurum tempus in am et in bo, in ar et in bor syllaba
non nulli quartam coniugationem putant, quod futurum tempus in am et in bo, in ar et in bor syllab

H04.377 ur, nominatiuus et uocatiuus, reliqui obliqui. Ablatiuum Graeci non habent: hunc quidam Latinum, **nonnulli** sextum casum appellant. Est autem nominatiuus hic Cato, genetiuus huius Catonis, datiuu
K04.377 t uocatiuus, reliqui obliqui [**uel appendices**]. Ablatiuum Graeci non habent: hunc quidam Latinum, **non nulli** sextum casum appellant. Est autem nominatiuus hic Cato, genetiuus huius Catonis, datiu

nos (15) 04.357, 04.357, 04.365, 04.365, 04.365, 04.379, 04.381, 04.390, 04.390, 04.391, 04.391, 04.392, 04.393, 04.402, 04.402.

04.392 fiunt barbarismi, sicut 'reliquias Danaum', cum reliquias per unum l dicere debeamus; syllabae, ut **H04.379**
H04.379 m nihil necesse est retinere u litteram et fluctubus dicere, cum artubus necessitate dicamus, **ne quis** **nos** artes, non artus significare uelle existimet. In hanc regulam non ueniunt, ut dictum est, aptota
K04.379 am nihil necesse est retinere u litteram et fluctubus dicere, cum artubus necessitate dicamus, **nequis** **nos** artes, non artus significare uelle existimet. In hanc regulam non ueniunt, ut dictum est, aptota
04.393 smi, hiatus, conlisiones et omnia, quae plus aequo minusue sonantia ab eruditis auribus respuuntur. **Nos** cauenda haec uitia praelocuti controuersiam de nomine pertinacibus relinquemus. 2. DE SOL
04.391 coniungebant, ut 'crurum tenus'. Item post et ante et circum utriusque casus inuenimus. Sed scire **nos** conuenit praepositiones ius suum tunc retinere, cum praeponuntur, subpositas uero et significat
04.365 aefectura, pro clientibus, prae timore, palam omnibus, sine labore, absque iniuria, tenus pube, quod **nos** dicimus pube tenus. Da utriusque casus praepositiones. In, sub, super, subter. In et sub quand
04.391 sque; ordinem, quia sunt praepositiuae praepositiones, ut sine, sunt subiunctiuae, ut tenus. Sed haec **nos** et similia in his numerabimus, quae inaequalia nominantur. 17. DE INTERIECTIONE Interi
H04.381 m: indicatiuus, qui et pronuntiatiuus, ut lego; imperatiuus, ut lege; promissiuus, ut legam: sed hunc **nos** modum non accipimus; optatiuus, **ut** utinam legerem, coniunctiuus, **ut** cum legam; infinitiuus,
K04.381 atiuus, qui et pronuntiatiuus [**dicitur**], ut lego; imperatiuus, ut lege; promissiuus, ut legam: sed hunc **nos** modum non accipimus; optatiuus, utinam legerem, coniunctiuus, cum legam; infinitiuus, legere
04.357 rsonae primae casus nominatiui, quod declinabitur sic: ego mei uel mis mihi me a me; et pluraliter **nos** nostrum uel nostri nobis nos o a nobis. Personae secundae generis omnis numeri singularis tu
04.357 tiui, quod declinabitur sic: ego mei uel mis mihi me a me; et pluraliter nos nostrum uel nostri nobis **nos** o a nobis. Personae secundae generis omnis numeri singularis tu tui uel tis tibi te o a te, et plu
H04.402 arientismos est tropus, quo dura dictu gratius proferuntur, ut cum interrogantibus nobis, 'numquis' **nos** 'quaesierit', respondetur 'bona Fortuna', **unde** intellegitur neminem nos quaesisse. Paroemia e
K04.402 harientismos est tropus, quo dura dictu gratius proferuntur, ut cum interrogantibus nobis, numquis **nos** quaesierit, respondetur 'bona Fortuna', **exinde** intellegitur neminem nos quaesisse. Paroemia e
H04.402 gantibus nobis, 'numquis' nos 'quaesierit', respondetur 'bona Fortuna', **unde** intellegitur neminem **nos** quaesisse. Paroemia est accommodatum rebus temporibusque prouerbium, ut 'aduersum stim
K04.402 rrogantibus nobis, numquis nos quaesierit, respondetur 'bona Fortuna', **exinde** intellegitur neminem **nos** quaesisse. Paroemia est accommodatum rebus temporibusque prouerbium, ut 'aduersum stim
04.390 us sunt, cum ad locum uel nos uel quoslibet ire isse ituros esse significamus; tunc ablatiui, cum uel **nos** uel quoslibet in loco esse fuisse futuros esse significamus. Cuius rei exempla sunt haec: in accu
04.365 ando uel nos uel quoslibet in locum ire isse ituros esse significamus. Quando ablatiuo? Quando uel **nos** uel quoslibet in loco esse fuisse futuros esse significamus. In accusatiui casus, 'itur in antiqua
H04.365 asus praepositiones. In, sub, super, subter. In et sub quando accusatiuo casui **seruiunt**? Quando uel **nos** uel quoslibet in loco ire isse ituros esse significamus. Quando ablatiuo? Quando uel nos uel q
K04.365 sus praepositiones. In, sub, super, subter. In et sub quando accusatiuo casui **iunguntur**? Quando uel **nos** uel quoslibet in loco ire isse ituros esse significamus. Quando ablatiuo? Quando uel nos uel q
04.390 nes sunt haec: in, sub, super, subter. Quarum in et sub tunc accusatiui casus sunt, cum ad locum uel **nos** uel quoslibet ire isse ituros esse significamus; tunc ablatiui, cum uel nos uel quoslibet in loco e

noster (2) 04.358, 04.380.

H04.358 suis sua o a suis. Item possessiua finita ad aliquid dicta ex altera parte pluralia generis masculini **noster** nostri nostro nostrum o a nostro, et pluraliter ex utraque parte nostri nostrorum nostris nostr
K04.358 m suis sua a suis. Item possessiua finita ad aliquid dicta ex altera parte pluralia generis masculini **noster** nostri nostro nostrum o a nostro, et pluraliter ex utraque parte nostri nostrorum nostris nostr
H04.380 ria, ut meus tuus; tota pluralia, ut nostri, uestri; ex parte singularia, ut mei, tui; ex parte pluralia, ut **noster**, uester. Figura etiam in pronomibus duplex est. Aut enim simplicia sunt pronomina, ut q
K04.380 meus tuus [**suus**]; tota pluralia, ut nostri, uestri; ex parte singularia, ut mei, tui; ex parte pluralia, ut **noster**, uester. Figura etiam in pronomibus duplex est. Aut enim simplicia sunt pronomina, ut q

nostra (5) 04.358, 04.358, 04.358, 04.358, 04.392.

04.358 m nostris nostros o a nostris; generis feminini numeri singularis nostra nostrae nostrae nostram o a **nostra**, et pluraliter nostrae nostrarum nostris nostras o a nostris; generis neutri numeri singularis n
H04.392 rbarismus est una pars orationis uitiosa in communi sermone. In poemate metaplasmus, itemque in **nostra** loquella barbarismus, in peregrina barbarolexis dicitur, ut **si quis** dicat mastruga, cateia, ma
K04.392 rbarismus est una pars orationis uitiosa in communi sermone. In poemate metaplasmus, itemque in **nostra** loquella barbarismus, in peregrina barbarolexis dicitur, ut **siquis** dicat mastruga, cateia, mag
04.358 iter ex utraque parte nostri nostrorum nostris nostros o a nostris; generis feminini numeri singularis **nostra** nostrae nostrae nostram o a nostra, et pluraliter nostrae nostrarum nostris nostras o a nostris;
04.358 s o a nostris; generis neutri numeri singularis nostrum nostri nostro nostrum o a nostro, et pluraliter **nostra** nostrorum nostris nostra o a nostris. Personae secundae generis masculini numeri singulari
04.358 ri numeri singularis nostrum nostri nostro nostrum o a nostro, et pluraliter **nostra** o a nostris. Personae secundae generis masculini numeri singularis uester uestri uestro uest

nostrae (3) 04.358, 04.358, 04.358.

04.358 utraque parte nostri nostrorum nostris nostros o a nostris; generis feminini numeri singularis nostra **nostrae** nostrae nostram o a nostra, et pluraliter nostrae nostrarum nostris nostras o a nostris; generi
04.358 parte nostri nostrorum nostris nostros o a nostris; generis feminini numeri singularis nostra nostrae **nostrae** nostram o a nostra, et pluraliter nostrae nostrarum nostris nostras o a nostris; generis neutri
04.358 a nostris; generis feminini numeri singularis nostra nostrae nostrae nostram o a nostra, et pluraliter **nostrae** nostrarum nostris nostras o a nostris; generis neutri numeri singularis nostrum nostri nostro

nostram (1) 04.358.

- 04.358 stri nostrorum nostris nostros o a nostris; generis feminini numeri singularis nostra nostrae nostrae **nostram** o a nostra, et pluraliter nostrae nostrarum nostris nostras o a nostris; generis neutri numeri **nostrarum** (1) 04.358.
- 04.358 s; generis feminini numeri singularis nostra nostrae nostrae nostram o a nostra, et pluraliter nostrae **nostrarum** nostris nostras o a nostris; generis neutri numeri singularis nostrum nostri nostro nostru **nostras** (2) 04.358, 04.380.
- H04.380 ste. Sunt praepositiua, ut quis, hic; sunt subiunctiua, ut is, idem. Sunt alia gentis, ut cuias <04.380> **nostras**, cuiates nostrates; alia ordinis, ut quotus, totus; alia numeri, ut quot, tot; alia ad aliquid finit **K04.380** positiua, ut quis, hic; sunt subiunctiua [uel **relatiua**], ut is, idem. Sunt alia gentis, ut cuias <04.380> **nostras**, cuiates nostrates; alia ordinis, ut quotus, totus; alia numeri, ut quot, tot [sed si per d scribat
04.358 i numeri singularis nostra nostrae nostrae nostram o a nostra, et pluraliter nostrae nostrarum nostris **nostras** o a nostris; generis neutri numeri singularis nostrum nostri nostro nostrum o a nostro, et pl
nostrates (1) 04.380.
- H04.380 sitiua, ut quis, hic; sunt subiunctiua, ut is, idem. Sunt alia gentis, ut cuias <04.380> nostras, cuiates **nostrates**; alia ordinis, ut quotus, totus; alia numeri, ut quot, tot; alia ad aliquid finita, ut meus, tuus
K04.380, hic; sunt subiunctiua [uel **relatiua**], ut is, idem. Sunt alia gentis, ut cuias <04.380> nostras, cuiates **nostrates**; alia ordinis, ut quotus, totus; alia numeri, ut quot, tot [sed si per d scribatur, pronomen p
nostratis (1) 04.380.
- 04.380 ina quae non per omnes casus declinantur, ut eccum eccam, ellum ellam, cuius cuia cuium, cuiatis **nostratis**. Sunt etiam sine nominatio et uocatio, ut sui sibi se a se: haec etiam numeri sunt comm
nostris (5) 04.357, 04.358, 04.358, 04.358, 04.380.
- 04.357 asus nominatiui, quod declinabitur sic: ego mei uel mis mihi me a me; et pluraliter nos nostrum uel **nostris** nobis nos o a nobis. Personae secundae generis omnis numeri singularis tu tui uel tis tibi te
H04.358 ua o a suis. Item possessiua finita ad aliquid dicta ex altera parte pluralia generis masculini noster **nostris** nostro nostrum o a nostro, et pluraliter ex utraque parte nostri nostrorum nostris nostros o a
K04.358 sua a suis. Item possessiua finita ad aliquid dicta ex altera parte pluralia generis masculini noster **nostris** nostro nostrum o a nostro, et pluraliter ex utraque parte nostri nostrorum nostris nostros o a
04.358 et pluraliter nostrae nostrarum nostris nostras o a nostris; generis neutri numeri singularis nostrum **nostris** nostro nostrum o a nostro, et pluraliter nostrae nostrorum nostris nostros o a nostris. Personae
04.358 arte pluralia generis masculini noster nostri nostro nostrum o a nostro, et pluraliter ex utraque parte **nostris** nostrorum nostris nostros o a nostris; generis feminini numeri singularis nostra nostrae nostr
H04.380 ui uiri, quae mulier et quae mulieres. Sunt pronomina tota singularia, ut meus tuus; tota pluralia, ut **nostris**, uestri; ex parte singularia, ut mei, tui; ex parte pluralia, ut noster, uester. Figura etiam in pr
K04.380 quae mulier et quae mulieres. Sunt pronomina tota singularia, ut meus tuus [suus]; tota pluralia, ut **nostris**, uestri; ex parte singularia, ut mei, tui; ex parte pluralia, ut noster, uester. Figura etiam in pr
nostris (6) 04.358, 04.358, 04.358, 04.358, 04.358, 04.358.
- 04.358 r nostri nostro nostrum o a nostro, et pluraliter ex utraque parte nostri nostrorum nostris nostros o a **nostris**; generis feminini numeri singularis nostra nostrae nostrae nostram o a nostra, et pluraliter n
04.358 gularis nostra nostrae nostrae nostram o a nostra, et pluraliter nostrae nostrarum nostris nostras o a **nostris**; generis neutri numeri singularis nostrum nostri nostro nostrum o a nostro, et pluraliter nost
04.358 ris neutri numeri singularis nostrum nostri nostro nostrum o a nostro, et pluraliter nostra nostrorum **nostris** nostra o a nostris. Personae secundae generis masculini numeri singularis uester uestri ues
04.358 eminini numeri singularis nostra nostrae nostrae nostram o a nostra, et pluraliter nostrae nostrarum **nostris** nostras o a nostris; generis neutri numeri singularis nostrum nostri nostro nostrum o a nostr
04.358 ris masculini noster nostri nostro nostrum o a nostro, et pluraliter ex utraque parte nostri nostrorum **nostris** nostros o a nostris; generis feminini numeri singularis nostra nostrae nostrae nostram o a no
H04.358 singularis nostrum nostri nostro nostrum o a nostro, et pluraliter nostra nostrorum nostris nostra o a **nostris**. Personae secundae generis masculini numeri singularis uester uestri uestro uestrum o a ue
K04.358 singularis nostrum nostri nostro nostrum o a nostro, et pluraliter nostra nostrorum nostris nostra o a **nostris**. Personae secundae generis masculini numeri singularis uester uestri uestro uestrum a uest
nostris (4) 04.358, 04.358, 04.358, 04.358.
- 04.358 iua finita ad aliquid dicta ex altera parte pluralia generis masculini noster nostri nostro nostrum o a **nostris**, et pluraliter ex utraque parte nostri nostrorum nostris nostros o a nostris; generis feminini n
04.358 arum nostris nostras o a nostris; generis neutri numeri singularis nostrum nostri nostro nostrum o a **nostris**, et pluraliter nostra nostrorum nostris nostra o a nostris. Personae secundae generis mascul
04.358 suis. Item possessiua finita ad aliquid dicta ex altera parte pluralia generis masculini noster nostri **nostris** nostrum o a nostro, et pluraliter ex utraque parte nostri nostrorum nostris nostros o a nostris;
04.358 raliter nostrae nostrarum nostris nostras o a nostris; generis neutri numeri singularis nostrum nostri **nostris** nostrum o a nostro, et pluraliter nostra nostrorum nostris nostra o a nostris. Personae secun
nostrorum (2) 04.358, 04.358.
- 04.358 stris; generis neutri numeri singularis nostrum nostri nostro nostrum o a nostro, et pluraliter nostra **nostrorum** nostris nostra o a nostris. Personae secundae generis masculini numeri singularis ueste

- 04.358 uralia generis masculini noster nostri nostro nostrum o a nostro, et pluraliter ex utraque parte nostri **nostrorum** nostris nostros o a nostris; generis feminini numeri singularis nostra nostrae nostrae nos **nostris** (1) 04.358.
- 04.358 culini noster nostri nostro nostrum o a nostro, et pluraliter ex utraque parte nostri nostrorum nostris **nostris** o a nostris; generis feminini numeri singularis nostra nostrae nostrae nostram o a nostra, et **nostrum** (4) 04.357, 04.358, 04.358, 04.358.
- 04.358 a nostra, et pluraliter nostrae nostrarum nostris nostras o a nostris; generis neutri numeri singularis **nostrum** nostri nostro nostrum o a nostro, et pluraliter nostra nostrorum nostris nostra o a nostris.
- 04.358 Item possessiua finita ad aliquid dicta ex altera parte pluralia generis masculini noster nostri nostro **nostrum** o a nostro, et pluraliter ex utraque parte nostri nostrorum nostris nostros o a nostris; generis
- 04.358 nostrae nostrarum nostris nostras o a nostris; generis neutri numeri singularis nostrum nostri nostro **nostrum** o a nostro, et pluraliter nostra nostrorum nostris nostra o a nostris. Personae secundae ge
- 04.357 nae primae casus nominatiui, quod declinabitur sic: ego mei uel mis mihi me a me; et pluraliter nos **nostrum** uel nostri nobis nos o a nobis. Personae secundae generis omnis numeri singularis tu tui
- nota** (10) 04.368, 04.368, 04.369, 04.371, 04.371, 04.371, 04.372, 04.372, 04.372, 04.402.
- 04.371 cula, quae est ergo. Acutus accentus est nota per obliquum ascendens in dexteram partem /, grauis **nota** a summo in dexteram partem descendens \, circumflexus nota de acuto et graui facta /, longus
- 04.369 cum correpta uocalis in unam desinit consonantem sequente h, quae plerisque adspirationis uidetur **nota**; aut cum correptam uocalem duae consonantes secuntur, quarum prior s littera est; aut cum pa
- 04.371 cendens in dexteram partem /, grauis nota a summo in dexteram partem descendens \, circumflexus **nota** de acuto et graui facta /, longus linea a sinistra in dexteram partem <04.372> aequaliter ducta
- H04.372 tore conspicitur, sus'. Apostrophos **circuli item** pars dextera, sed ad summam litteram adposita: hac **nota** deesse ostendimus parti orationis ultimam uocalem, cuius consonans remanet, ut est 'tanton'
- K04.372 e conspicitur, sus'. // Apostrophos **item circuli** pars dextera, sed ad summam litteram adposita: hac **nota** deesse ostendimus parti orationis ultimam uocalem, cuius consonans remanet, ut est 'tanton'
- 04.402 gat uulpes et mulgeat hircos'. // Homoeosis est minus notae rei per similitudinem eius quae magis **nota** est demonstratio. Huius species sunt tres, icon, parabole, paradigma. Icon est personarum int
- 04.368 tinas litteras non plures esse quam decem et septem, si quidem ex uiginti et tribus una adspirationis **nota** est, una duplex, duae superuacuae, duae Graecae. Accidunt uni cuique litterae tria, nomen, fi
- H04.372 uolans'. Huic contraria est diastole, dextera pars {quaedam} circuli ad imam litteram adposita: hac **nota** male cohaerentia discernuntur, ut est 'ereptae, uirginis ira' et \ 'uiridique in litore conspicitur, s
- K04.372 agmen'. // Huic contraria est diastole, dextera pars [quaedam] circuli ad imam litteram adposita: hac **nota** male cohaerentia discernuntur, ut est 'ereptae, uirginis ira' et \ 'uiridique in litore conspicitur,
- 04.371 utetur imperatiui modi, neque circumflexus nisi in ea particula, quae est ergo. Acutus accentus est **nota** per obliquum ascendens in dexteram partem /, grauis nota a summo in dexteram partem desce
- H04.372 ucta -, breuis uirgula similiter iacens, sed panda et contractior ~, **hyfen** uirgula subiecta uersui: hac **nota** subter posita duo uerba, cum ita res exigit, copulamus, 'ante_tulit gressum' et 'Turnus ut ante
- K04.372 cta -, breuis uirgula similiter iacens, sed panda et contractior ~, **hyphen** uirgula subiecta uersui: hac **nota** subter posita duo uerba, cum ita res exigit, copulamus, 'ante_tulit gressum' et \ 'Turnus ut ant
- 04.368 ens u sequitur, per q, non per c, scribendum. H interdum consonans interdum adspirationis creditur **nota**. Y et z remanent, quas litteras propter Graeca nomina admisimus: altera namque uocalis, alte
- notae** (1) 04.402.
- 04.402 amet tua carmina, Maeui, / Atque idem iungat uulpes et mulgeat hircos'. // Homoeosis est minus **notae** rei per similitudinem eius quae magis nota est demonstratio. Huius species sunt tres, icon, pa
- notam** (1) 04.392.
- 04.392 uidam pronuntiationi iudicant adscribendum, propter h scilicet, quam alii litteram, alii adspirationis **notam** putant. Fiunt etiam barbarismi per hiatus. Sunt etiam malae compositiones, id est cacosynth
- notant** (1) 04.380.
- 04.380 is, ut qualis, talis; alia quantitatis, ut quantus, tantus. Sunt alia demonstratiua, quae rem praesentem **notant**, ut hic haec hoc; alia relatiua, quae rem absentem significant, ut is ea id; sunt alia magis de
- notantur** (1) 04.373.
- H04.373 ognomen, agnomen, ut Publius Cornelius Scipio Africanus. Omnia praenomina aut singulis litteris **notantur**, ut C. P., aut binis, ut Cn., aut ternis, ut Sex. Appellatiuorum nominum species multae s
- K04.373 ognomen, agnomen, ut Publius Cornelius Scipio Africanus. Omnia praenomina aut singulis litteris **notantur**, ut G P., aut binis, ut Gn., aut ternis, ut Sex. Appellatiuorum nominum species multae sun
- notha** (1) 04.373.
- H04.373 m regulam, ut Πολυδεύκης Pollux, Ὀδυσσεύς Vlixes; sunt inter Graecam Latinamque formam, quae **notha** appellantur, ut Achilles, Agamemno. Sunt alia homonyma, quae una appellatione plura sig
- K04.373 m regulam, ut Polydeuces Pollux, Odysseus Vlixes; sunt inter Graecam Latinamque formam, quae **notha** appellantur, ut Achilles, Agamemno. Sunt alia homonyma, quae una appellatione plura sig
- nothi** (1) 04.370.